
 1388-1111 
　 387-5816 

 1387-6266 
 1388-7171 
1388-3231

1388-0161

1388-3926

〈お問い合わせは〉 

（町体育協会事務局） 

役 場  

歴史民俗資料館 

北 事 務 所  
福祉健康センター 
中 央 公 民 館  

教育文化課　学校教育担当 

松 枝 公 民 館  

総 合 会 館  

福 祉 会 館  

子育て支援センター 

町社会福祉協議会 

児 童 館  

1387-0156 

1387-8432 

 1387-1121 

 1387-2664 

 1387-5332 

1388-0811

FAX

多重債務110番 
多重債務者無料相談会開催 

岐阜県環境生活政策課 

休日急病診療（内科・歯科）のお知らせ 福祉健康課 

男女共同参画プラザ 相談窓口 
ひとりで悩まないで!

総務課 

　県では、多重債務に関する支援の一助とするために弁

護士、司法書士、県消費生活相談員による無料相談会を

開催します。悩んでいないで、ぜひご相談ください。 

【開催日時】平成２０年２月９日（土）１０時～１６時 

【場　所】岐阜県県民生活相談センター 

　　　　 岐阜市薮田南５‐１４‐５３ 県民ふれあい会館内 

【相談方法】面接と電話での相談があります。 

◎面接相談　３０分予約制（先着10人） 

　※予約受付 ２月１日～８日 ８時３０分～１７時１５分 

◎電話相談　当日時間内に直接問い合わせてください。

　岐阜県県民生活相談センター 1２７７-１００３ 

　男女共同参画プラザは、男女がともに自分らしく生きら

れるよう、家庭や職場環境の問題に加え、ＤＶ（ドメスティク・

バイオレンス）、女性の再就職や自立に関わる相談など、

女性・男性の生き方に関わる身近な問題について幅広く

応じ、「その人自身の自立した選択」を応援するものです。

相談は無料です。 

【電話相談 専用ダイヤル】1２７８-０８５８ 

【電話相談】相談日 日曜日～木曜日 

　　　　　 時　間 ９時～12時・13時～17時 

【専門面接相談】電話相談にて予約が必要 

　　　　　 仕　事 毎月第１火曜日・第３日曜日 

　　　　　 法　律 毎月第４火曜日 

　　　　　 こころ 毎月第２火曜日 

【問合先】男女共同参画プラザ （財）岐阜県地域女性

　　　　 団体協議会 1２７５-４３８６ 

 

1月の休日急病診療当番医は次のとおりです。受診の
際は必ず保険証をご持参ください。 
なお、当番医が急用などで変更する場合がありますので、
前もって役場で確認してください。 
下記以外については、羽島郡救急医療情報センター（羽
島郡広域連合消防本部内）へお問い合わせください。1
３８８-３７９９ 

【内科系】診療時間　９時～１６時 
【在宅当番医一覧表】 

1 

2 

3 

6 

13 

14 

20 

27 

 

片山クリニック 

岡山クリニック 

おおしろ内科 

ひらたクリニック 

松波総合病院 

伏見医院 

サンライズクリニック 

吉田胃腸科 

 

笠松町田代 

岐南町徳田 

岐南町野中 

笠松町田代 

笠松町田代 

岐南町三宅 

岐南町野中 

笠松町門前町 

388-8700 

268-0307 

249-1366 

387-3378 

388-0111 

247-8828 

247-3322 

387-2217 

 

日 医療機関名 所　　在 電　　話 

◆二次的病院は、すべての日程とも松波総合病院（田
　代 1388-0111）です。 
※入院を必要とされるかたは、二次的病院に入院できます。 

【歯科系】診療時間　１０時～１６時 
【在宅当番医一覧表】 

1 

2 

3 

6 

13 

14 

20 

27 

 

うえむら歯科  

大塚歯科医院  

きたはら歯科クリニック  

岐南歯科クリニック  

久納歯科医院  

こころ歯科医院  

小島歯科医院  

小島歯科医院  

 

笠松町長池 

岐南町八剣 

岐南町野中 

岐南町八剣北  

笠松町下本町 

岐南町徳田 

岐南町平島 

笠松町奈良町 

 

388-4118  

247-1182  

247-8168  

248-1116  

387-2051  

274-0118  

245-2096  

387-2848  

 

日 医療機関名 所　　在 電　　話 


